РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов
Богородицкого сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
Об установлении размера стоимости  движимого имущества,

подлежащего учёту в реестре муниципального имущества

муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»

         Принято
Собранием депутатов                                                       25 февраля  2016 года
              В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утверждённым Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, руководствуясь Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,  Собрание депутатов Богородицкого сельского поселения
Р Е Ш И Л О :
          1. Установить, что к учёту в реестре муниципального имущества муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» подлежит движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
           2. Ограничение, установленное пунктом 1 настоящего решения, не распространяется на :
           1) акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале

хозяйственного общества или товарищества;
           2) особо ценное движимое имущество, закреплённое за муниципальными бюджетным учреждениями на праве оперативного управления;
           3) движимое имущество муниципальной казны Богородицкого сельского поселения;
           4) транспортные средства.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения  в сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Богородицкого
сельского поселения :                                   А.В. Мазниченко

с. Богородицкое

25 февраля  2016 года

№ 88